
Bunda
dámská 

 
 

1299,-
1899,-

- 31 %

Bunda
pánská  
ve velikostech 
112-164
 
 

1999,-
2699,-

- 25 %

Jeans
pánské 
 
 79990

 OD 8. 3. DO 14. 3. 2023
HYPERMARKET

Jeans
dámské 

 
 

89990

Pro všechny 
hypermarkety mimo Praha-Štěrboholy. 

Platí do vyprodání zásob.

ZIMA
ve městě

Tato nabídka platí
11.10. - 6. 11.2023.



Nestárnoucí 
klasika

Kabát
dámský 

 
 

1999,-
2699,-

- 25 %

Jeans
dámské 

 
 

79990

2



Červená 
& 

černá

Kabát 
 dámský, v nabídce také kabát v červené barvě

 
 

1999,-
2699,-

- 25 %

Jeans
dámské 

 
 

84990

Na omak velmi příjemný kašmír se vyrábí 
ze srsti koz, díky čemuž je velmi hřejivý, 
takže si i během zimy vystačíte s méně 

vrstvami oblečení.

3



Decentní 
elegance

Kabát
dámský 

 
 

1999,-
2699,-

- 25 %

Jeans
dámské 

 
 

69990

4



Něžné tóny
Tričko

dámské 
 
 24990

Mikina
dámská 

 
 59990

79990

- 25 %

Tričko
dámské 

 
 49990

Rolák
dámský 

 
 

29990
39990

- 25 %

Tričko
dámské 

 
 

39990

Bunda
dámská 

 
 

1299,-
1699,-

- 23 %

Kabelka
 
 99990

1499,-
- 33 %

Kabelka
 
 34990

59990

- 41 %

Svůj outfit můžete doladit k dokonalosti 
vhodnými doplňky, jako jsou čepice či 

rukavice, a nezapomeňte ani na vkusnou 
kabelku nebo pánskou tašku.

5



Na zimní 
procházku

Bunda
dámská 

 
 

1699,-
2299,-

- 26 %

Jeans
dámské 

 
 

89990

6



V teple 
od hlavy až 

k patě

Bunda 
 dámská, světle šedá  

 
 1499,-

1999,-
- 25 %

Bunda
dámská, tmavě modrá 

 
 

1599,-
2299,-

- 30 %

Jeans
dámské, tmavě modré 

 
 

99990

Hledáte každodenní módu 
pro sebevědomou ženu, která klade 
důraz na design, v němž se spojuje 
ženskost se sportovním nádechem? 
Tak právě taková je německá 
značka Zabaione, jež 
kombinuje pohodlné 
materiály s trendy střihy.

7



Zima 
v pohybu

Bunda
dámská 

 
 

1499,-
1999,-

- 25 %

Jeans
dámské 

 
 

89990

8



Hřejivé svetry 
pro každý den

Svetr
dámský 

 
 69990

Svetr
dámský 

 
 59990

Svetr
dámský 

 
 79990

99990

- 20 %

Svetr
dámský 

 
 59990

79990

- 25 %

Svetr
dámský 

 
 54990

Svetr
dámský 

 
 44990

59990

- 25 %

Svetr
dámský 

 
 39990

49990

- 20 %

Svetr
dámský 

 
 

69990

V Globusu najdete velký výběr pánských 
i dámských svetrů s různými pletenými 

sktrukturami v trendy střizích a barvách, 
které vás v zimě příjemně zahřejí.

9



na koženou dámskou a pánskou obuv WildAKCE

-20 %
* N

ep
lat

í p
ro

 hy
pe

rm
ar

ke
t 

Če
rn

ý M
os

t a
 H

av
ířo

v

Kozačky
dámské 

 
 1499,-

2099,-
- 28 %

Kozačky
dámské 

 
 1699,-

2299,-
- 26 %

Kotníková obuv
dámská 

 
 1399,-

1899,-
- 26 %

Kotníková obuv
dámská 

 
 1399,-

1899,-
- 26 %

Kotníková obuv
dámská 

 
 1199,-

1599,-
- 25 %

* N
ep

lat
í p

ro 
hy

pe
rm

ark
et 

Če
rn

ý m
os

t.

Kotníková obuv
dámská 

 
 1299,-

1699,-
- 23 %

Připravte se v našem oddělení Obuvi na zimu! Do prvního sněhu máme pro vás i vaše děti teplé sněhule v různých 
provedeních. Sáhnout ale můžete i po elegantních kozačkách, kotníčkové nebo zateplené obuvi. Dopřát můžete svým chodidlům i speciální 
péči díky prémiové značce Josef Seibel, kterou u nás nyní koupíte s 20% slevou. S tutéž slevou pořídíte z našeho katalogu i kvalitní pánskou 
a dámskou koženou obuv. Pánové ocení také nabídku oblíbené značky Bugatti, která obouvá chodidla až do velikosti 48.

10



Kotníková obuv
dámská 

 
 1499,-

1999,-
- 25 %

Kotníková obuv
dámská 

 
 1399,-

1899,-
- 26 %

Kotníková obuv
dámská 

 
 89990

1199,-
- 24 %

Kotníková obuv
dámská 

 
 1899,-

2499,-
- 24 %

Kozačky
dívčí ve velikostech 24-39

 
 79990

99990

- 20 %

na dámskou a pánskou obuv Tom TailorAKCE

-20 %

* N
ep

lat
í p

ro 
hy

pe
rm

ark
et 

Če
rn

ý M
os

t, O
lom

ou
c, 

Ka
rlo

vy
 Va

ry,
 Ús

tí n
ad

 La
be

m 
a H

av
ířo

v

Kotníková obuv
dámská 

 
 1699,-

2199,-
- 22 %

11



Nadčasové 
kousky

Kabát
pánský 

 
 

2199,-
2899,-

- 24 %

Jeans
pánské 

 
 

89990

12



V ležérním 
stylu

Kabát 
 pánský  

 
 1999,-

2699,-
- 25 %

Jeans
pánské 

 
 

79990

13



Neutrální 
barvy

Kabát
pánský 

 
 

1899,-

Jeans
pánské 

 
 

69990

14



Na cestách 
v pohodlí

Mikina
pánská 

 
 69990

Tričko
pánské 

 
 49990

69990

- 28 %

Košile
pánská 

 
 59990

79990

- 25 %

Mikina
pánská 

 
 

59990

Tričko
pánské 

 
 

44990

Polotričko
pánské 

 
 

39990

Tepláky
pánské 

 
 

59990

Kufr
skořepinový, v nabídce 

také velikost M 
za akční cenu 999,90 

a L za 1299,-
 
 69990

15



Jeans
pánské, tmavě modré 

 
 

84990

Bunda
pánská, tmavě modrá 

 
 

1399,-
2199,-

- 36 %

Jeans
pánské, světle modré 

 
 

99990

Bunda
pánská, khaki 

 
 

1399,-
2199,-

- 36 %

16



Trendy 
vínová

Bunda  
 pánská  

 
 1699,-

Jeans
pánské 

 
 

89990

17



Jeans
pánské, tmavě šedé 

 
 

99990

Bunda
pánská, královsky modrá 

 
 

1299,-

Jeans
pánské, světle modré 

 
 

89990

Bunda
pánská, khaki 

 
 

99990

18



Základ pánského 
zimního šatníku

Svetr
pánský 

 
 79990

1099,-
- 27 %

Svetr
pánský 

 
 59990

79990

- 25 %

Svetr
pánský 

 
 69990

89990

- 22 %

Svetr
pánský 

 
 79990

99990

- 20 %

Svetr
pánský 

 
 79990

Svetr
pánský 

 
 69990

89990

- 22 %

Taška
pánská 

 
 24990

29990

- 16 %

Pásek
pánský 

 
 12990

19990

- 35 %

19



* N
ep

lat
í p

ro
 hy

pe
rm

ark
et 

Če
rn

ý M
os

t a
 H

av
ířo

v

na koženou dámskou a pánskou obuv KlondikeAKCE

-20 %

Kotníková obuv
pánská 

 
 69990

99990

- 30 %

Kotníková obuv
pánská 

 
 1199,-

1549,-
- 22 %

Kotníková obuv
dětská, ve velikostech 31-36

 
 

Kotníková obuv
pánská 

 
 1699,-

2299,-
- 26 %

34990
69990

- 50 %

59990
89990

- 33 %

Kotníková obuv
dětská, ve velikostech 27-35

 
 

Kotníková obuv
pánská 

 
 1399,-

1799,-
- 22 %

20



Kotníková obuv
pánská 

 
 1699,-

2199,-
- 22 %

Kotníková obuv
pánská 

 
 1999,-

2599,-
- 23 %

Kotníková obuv
pánská 

 
 1999,-

2599,-
- 23 %

Kotníková obuv
pánská 

 
 1799,-

2499,-
- 28 %

Kotníková obuv
dámská 

 
 1799,-

2499,-
- 28 %

na vybranou koženou dámskou a pánskou obuv Josef SeibelAKCE

-20 %

* N
ep

lat
í p

ro 
hy

pe
rm

ark
et 

Če
rn

ý M
os

t

Kotníková obuv
pánská 

 
 1999,-

2699,-
- 25 %

21



Ať žijí zimní 
radovánky!

Sněhule
dětské, ve velikostech 27-35

 
 39990

69990

- 42 %

Sněhule
dětské, ve velikostech 28-35

 
 69990

99990

- 30 %

Sněhule
dámské 

 
 79990

1099,-
- 27 %

Sněhule
dámské 

 
 69990

99990

- 30 %

Sněhule
dámské 

 
 89990

1199,-
- 24 %

Sněhule
dámské 

 
 1699,-

2399,-
- 29 %

22



A mráz nemá šanci
Čepice

dětská 
 
 12990

19990

- 35 %

Čepice
dámská 

 
 34990

44990

- 22 %

Rukavice
dámské 

 
 14990

24990

- 40 %

Čepice
pánská 

 
 14990

19990

- 25 %

Rukavice
dámské, pánské 

 
 3490

6990

- 50 %

Šála
dámská 

 
 24990

44990

- 44 %

Čepice
dětská 

 
 12990

19990

- 35 %

Rukavice
dětské 

 
 4990

7990

- 37 %

23



Vesta 
 dámská  

 
 1499,-

1999,-
- 25 %

Bunda  
dětská, ve velikostech 112-164

 
 

79990
1199,-

- 33 %

Bunda
pánská 

 
 

1499,-
1999,-

- 25 %

Vsaďte na 
funkční módu

STORMEX  je speciálně vyvinutá technologie, která spolehlivě odolává 
nepříznivým klimatickým a povětrnostním podmínkám. 
Díky této technologii vás ochrání před deštěm i ostrým větrem

Technologie DRYTECH vás spolehlivě udrží v suchu v nepříznivých 
klimatických a povětrnostních podmínkách i při náročné fyzické aktivitě.

24



Bunda 
 pánská  

 
 1299,-

1699,-
- 23 %

Bunda
dámská 

 
 

1999,-
2599,-

- 23 %

Bunda 
dětská, ve velikostech 112-164

 

 
 99990

1499,-
- 33 %

25



Bunda
dámská 

 
 1799,-

2399,-
- 25 %

Bunda
dámská 

 
 1299,-

1699,-
- 23 %

Mikina
dámská 

 
 99990

1299,-
- 23 %

Bunda
dámská 

 
 

1999,-
2599,-

- 23 %

Bunda
dámská 

 
 

1299,-
1699,-

- 23 %

Tričko
dámské 

 
 

44990

Termoprádlo
dětské, ve velikostech 122-164

 
 8990

12990

- 30 %

ce
na

 za
 ku

s

Mikina / Tepláky
dětské 

 
 24990

399,-
- 37 %

26



Bunda
pánská 

 
 1499,-

1999,-
- 25 %

Vesta
pánská 

 
 99990

1299,-
- 23 %

Bunda
pánská 

 
 1299,-

1699,-
- 23 %

Mikina
pánská 

 
 89990

1199,-
- 24 %

Bunda
pánská 

 
 1199,-

1599,-
- 25 %

Tričko
pánské 

 
 44990

Tričko
dětské, ve velikostech 128-152

 
 34990

499,-
- 29 %

Mikina
dětská, ve velikostech 

116-176
 
 

69990
999,-

- 29 %

27



Termo tričko
dámské, více barev

 
 

14990
19990

- 25 %

Termo tričko
pánské, více barev

 
 

14990
19990

- 25 %

Termo kalhoty
dámské, více barev

 
 

14990
19990

- 25 %

Termo kalhoty
pánské, více barev

 
 

14990
19990

- 25 %

Na svah 
i na brusle

28



Termo podkolenky
pánské, dámské 

 
 9990

16990

- 41 %

na pánské a dámské ponožky a punčochové zboží Bellinda

Nevztahuje se na již 
zlevněné zboží.

AKCE

-20 %

12990
16990

- 23 %

12990
19990

- 35 %

14990

Warm & 
Transparent 
Unikátní punčochové kalhoty  
o síle 50 DENů, které zahřejí 

a přesto jsou průsvitné 
(jako 20 DEN). 

Mají ploché švy pro 
maximální pohodlí.

Ponožky
vlněné, dámské, pánské

 
 

Termo legíny
200 DEN 

14990
19990

- 25 %

Termo ponožky
dámské, pánské různé, barvy a vzory

 
 

Ponožky
pletené 

14990
19990

- 25 %

Ponožky
pánské, dámské, více barev

 
 

extra silné, 
neprůhledné, 
vnitřní úprava 

termo plyš
 

kombinace alpaka a merino vlny, ionty stříbra, vhodné 
do teploty až -35 °C, silné froté, polstrované zóny proti 
otlakům, vysoce prodyšné
 
 

3 páry = 1 cena

2 páry = 1 cena 2 páry = 1 cena

3 páry = 1 cena

29



Pro chladné noci

Pyžamo
pánské, dámské, různé druhy, 

v nabídce také noční košile za 299,90
 
 

34990

Fleece pyžamo
dámské, více vzorů, ve velikostech S-XXL

 
 

39990
59990

- 33 %

Fleece pyžamo
pánské, více vzorů, ve velikostech M-3XL

 
 

39990
59990

- 33 %

Fleece noční košile
dámská, více vzorů, ve velikostech S-XXL

 
 

29990
44990

- 33 %

30



na pánské a dámské 
spodní prádlo Evona

AKCE

-20 %
na vybrané dámské spodní 
prádlo značky Dorina

AKCE

-25 %

31



www.globus.cz Globus Česko

na vybrané dámské 
oděvy značky JDY

AKCE

-25 %
na vybrané doplňky 
Tom Tailor

AKCE

-20 %

Dámské a pánské oděvy uvedené v tomto katalogu lze zakoupit ve všech hypermarketech Globus, kromě Černého Mostu.


